


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 742220290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Českých Budí
Adresa místa spotřeby: Mánesova 3/a, České Budějovice, 37187
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
8	skupinová archivační krabice na pořadače bílá		ks	1	67,88	6	407,28Kč
98	závěsné zakládací desky A4 typ V	žlutá	ks	1	7,62	1	7,62Kč
102	závěsné zakládací desky A4 typ V	žlutá	ks	1	17,30	1	17,30Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č	čirá	bal	100	26,14	5	130,70Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	4	3,88Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	4	3,88Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	4	3,88Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	4	3,88Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	5	4,85Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	modrá	ks	1	1,57	2	3,14Kč
124	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	červená	ks	1	1,57	2	3,14Kč
125	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	žlutá	ks	1	1,57	2	3,14Kč
126	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	zelená	ks	1	1,57	2	3,14Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	2	8,96Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	7	5,95Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	5	16,35Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	6	19,62Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	7	22,89Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	6	19,62Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	8	30,00Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	7	26,25Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	5	19,95Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	12	17,40Kč
502	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í	modrá	ks	1	15,00	2	30,00Kč
503	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í	červená	ks	1	15,00	2	30,00Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í	žlutá	ks	1	15,00	2	30,00Kč
505	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í	oranžová	ks	1	15,00	2	30,00Kč
508	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í	zelená	ks	1	15,00	2	30,00Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	2	19,84Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní	hnědá	bal	10	70,18	2	140,36Kč
589	"mini" sešíváčka, spony č. 10		ks	1	20,57	3	61,71Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	10	19,40Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po	transparentní	ks	1	6,53	2	13,06Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	2	23,00Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	3	35,22Kč
672	navlhčovač na prsty polštářkový		ks	1	10,65	2	21,30Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	5	16,35Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	1	76,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 399,83Kč

Konec sestavy